UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

   GIẤY MỜI

Họp thống nhất một số nội dung liên quan đến dự thảo Nghị quyết chính sách

cho đối tượng dôi dư do sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5937/UBND-NC3 ngày

07/10/2024 của UBND tỉnh về việc giao tham mưu xây dựng Nghị quyết chính

sách, Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Nghị quyết chính sách hỗ trợ đối với cán bộ,

công chức, viên chức cấp huyện; cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố dôi dư do sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. Để tham mưu Nghị quyết đảm

bảo đúng quy định và phù hợp với tình hình thực tiễn, Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp

thống nhất một số nội dung liên quan.

1. Thời gian: 01 buổi; bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 16/10/2024 (chiều

thứ Tư).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Nội vụ.

3. Thành phần dự họp, trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo và các thành phần có liên quan: Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

Ban Pháp chế HĐND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ: Lãnh đạo Sở (chủ trì); Trưởng phòng Công chức, viên chức,

Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và Tổ chức biên chế, chuyên viên các phòng

được giao tham mưu.

Giao: Phòng Công chức, viên chức chuẩn bị nội dung buổi làm việc; Văn

phòng Sở bố trí phòng họp và chuẩn bị các điều kiện đảm bảo theo quy định.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (để bố trí);

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		2024-10-15T11:08:08+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-10-15T14:12:53+0700

		2024-10-15T14:13:22+0700

		2024-10-15T14:13:37+0700